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Kapararaas1 06:sics! okimMziriaig 2022 sxeumrsl 15 saypeigarsr Ne 15/01 "2022 xpurra ackun
TYKBIMIBI MaJI IAPyaNIbUIBFEH JaMBITYIbl, MaJl MIaPyaNIbUIBFBHBIH OHIMILITH )KOHE OHIM
camachIH apTTHIPY/Ibl CyOCHarsIay GaFbITTaphl OOMBIHIIA OI0KETTIK CyOCHIAaIap
KOJIEMJIEpiH, COHJ[al-aK, ayhUl MapyalIbUIGEFEL )KaHyapJIapEIHEIH aHAIBIK, GaCHIHBIH a3hEFEIHA
JXKYMCaJFFaH MBFRHAAP KYHBIH ap3aHIaTyFa CyOCHIusUIap HOpMaTHBTEPiH, cyOcuausanap
aTyImblIapFa KOMBUIATHH OJIIIEMIIapTTapAbl XKoHE OTiHIM Oepy Mep3iMuepil 6ekiTy Typaist"
KayJIBICHIHA ©3TePiCTep CHTi3y Typalbl

Kaparanapl 00abIChIHBIH oKIMAITIHIH 2022 xbUnrbl 30 xenTokcangarsl No 87/02 KaymbICHI.
Kazakcran PecnyOnukaceiHbIH Oniter MuHHCTpIiriaae 2022 xbutkbl 30 sxkentokcanma No
31501 6ompin TipKenai

Kaparanbr o0abichiHbIH oKiMiri KAYJIbI ETE/II:

1. Kaparauasl 06sbIckl okiMairiHIH 2022 sxbutrbl 15 Haypbizaarsl Ne 15/01 "2022 xbutra
achUT TYKBIMIBI MaJl TIAPYaIIbLUIBIFBIH JTaMBITY/IbI, MaJ IAPYyaIIbUTHIFBIHBIH OHIMIUTITIH )KOHE
OHIM camachlH apTTHIPYJbl CyOCHIUsIIay OaFbITTapbl OOMBIHINA OFOKETTIK CyOCHIUSIIAp
KOJIEMICPiH, COH/Iali-aK aybll MAPyallbUIBIFGI )KaHyapIapbIHBIH aHAIBIK OAChIHBIH a3bIFbIHA
’KYMCaJIFaH IIBIFBIHIAD KYHBIH ap3aHjaTyFa CyOCHIusjap HOpPMATHBTEPIiH, CyOcuausiap
anyuIbIapFa KOMbLIATBHIH ©JIIIEMILapTTap/ibl )KoHe OTIHIM Oepy Mep3iMaepiH OeKiTy Typasibl”
KaynbsichiHa (HOpMaTHBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEp/ll MEMJICKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 27227
OOJIBITT TIPKEJTEH) KeJleCl e3repic eHr131ICIH:

KOPCETINTEH KAayJbIHBIH |-KOCBIMIIIACHI OCHI KAYJBIHBIH KOCHIMIIIACKIHA COWKEC YKaHa
peAaKIusIa )Ka3bUIChIH.
2. Ochl KayJibl OHBIH aJFaIlKbl PECMH KapHsIaHFaH KYHIHEH KEHiH KOJTaHBICKA
CHT131Ie /1.
Kapararapr o611bICEIHBIH OKIMI E. bysekmaeB
"KEJIICIJIAI"
Kasakcran PecrryOnukacer
AybUT mapyanbUIbIFbl MUHHCTPIIIT

Kaparanbl 00IbICH
OKIMJITIHIH
2022 xbUIFbl 30 KeNTOKCAaHIaFbl
Ne 87/02
KayJbICBIHA KOCHIMIIIA
Kaparauabl 00IBICH OKIMAITIHIH
2022 xxputrsl 15 HayphI3AaFsl
Ne 15/01 xaynsiceiHa 1-KOChIMIIIA



2022 >xpUTFa achUT TYKBIMBI Mall MIapyalIbUIBIFBIH JaMBITY/IBEL, MaJl [IapyalIbUILEbIHBIH
OHIMJILUIITiH JK0HE 6HIM CallachiH apTTHIPYAHI CyOcHusIay GarsIrTapsl OOMBIHIIA CyOCHAMLIAp

KeJieMzepi

Ne

Cyb6cunusnay
0aFrbITHI

ETTi %0HE €TTi-CYTTi MaJ ImIapyaIibUIbIFbI

1.1

1.2

4.1

4.2

43

CeneKkuusiIbIK KoHe
achll  TYKBIMIIBIK

JKYMBIC XKYPTi3y:

Ipi kapa wmannmeH
TayapiblK aHaJbIK
bacel

Ipi kapa wmannmelg
acblUl  TYKBIMJIBI
aHaJBIK 0acel

TaObIHHBIH O©CIMIH
MOJIAaUTy  YIIiH
naiiganaHblIaThIH
€TTi JKoHE eTTi-CYTTi
TYKBIMJIAPIbIH achll
TYKBIMZIBI OYKachIH
KyTin-0ary

ETri, erti-cyTTi
TYKBIMIQPIBIH aChLT
TYKBIMJIBI OYKachblH
CaThII ajy

Ipi kapa wmamnmelg
achll  TYKBIMJBI
aHaJBIK OAaChIH CaThII
any:

OTaHABIK

Toyencis
MemnekerTep
JlocTacThIFHI,
VYkpaunHa ennepiHeH
HMIOPTTAFaH

Ayctpamus, AKUI,
CoONTyCTIK JKOoHE
OHTYCTIK AMepuKa
engepines, Eypona
eNepiHeH
UMITOPTTAIFaH

Ipi xapa MmainabiH
TYKBIMJIBIK ILIBIFY
TeriHe  colikec

KEeJIEeTIH

Ommiem OGipairi

Bac/marpuibICThIpY
MayCBIMBI

Bac/marbIabIcTEIpY
MayChIMBbI

CartplIl ansIHFaH Oac

Cybcuansanay xenemi

114 071

18 533

2403

4284

4 696

330

Cyb6cunusnap
COMachl, MbIH TEHI'€

1140 710

277 995

240 300

642 600

704 400

74 250



UMIIOPTTaNFaH -
AHANBIK 0aChIH CAThII
amy CarsIn ansIHFaH Oac

bopnaksinay
amaHIapbelHa
OopaakpuIay YIIiH
HEMece COI0 KyaTbl
Toynirine keminzae 50
bac ipi kapa Mman
0OJaTHIH €T eHACYIII
KOCIMTOpBIHAApFa

.. TipinelicamMarsl,
6. OTKI3UIIeH HeMece

KHWJIOTpaMM

3303215
ayBICTBIPBUIFAaH ipi
Kapa MaJJIbIH epKeK
JapaKTapblHbIH (
OHBIH IMIiHAE CYTTi
XKOHE CYTTI-eTTi
TYKBIMAPABIH epKeK
JlapaKTapbl) KYHBIH
ap3aHjaTy

Ipi kapa wmamnge

COIOMEH JKOHE eTiH

OacTankpl eHICYMEH

allHaJpICaTBIH €T  OHJIpIIreH CHBIP
eHaeymi €TiHIH KWJIOTPaMbl
KQCIITOPBIHAPIBIH

CHBIP €TiH JaifbIHAay

KYHBIH ap3aHjary

Bapislk coma
CyTTi ’K9HE CYTTi-€TTi MaJI MIapyalIbUTBIFBI

Cyrri KOHE
CYTTi-eTTi
TYKBIMJIAPIBIH achll
TYKBIM Bl
OYKachIHBIH YPBIFBIH
caThIl aly:
1.1 Bip XKbIHBICTBI -

CartpIn ajbpIHFaH /1032
1.2 Koc >KBIHBICTBI -

660 643

3 740 898



2.1

2.2

23

3.13.2

33

34

Ipi kapa wmanabig

achUl  TYKBIMJIBI

aHAITBIK OACKHIH CaTHII

any:

OTaHabIK 257

Taoyencis
MemiekeTTep
JloCcTacTHIFHI, -
VYkpauHa enjepiHeH
UMIIOPTTAJIFaH

Aycrtpanus, AKIL,
ConTycTik  XoHE
OHTycTiKk AMepuka
ennepines, Eyporma
eJIepiHeH
UMIIOpPTTaJFaH

CaTbIn ajgbIlHFaH 0ac

128

CyT eHAipy KYHBIH
ap3aHjary:

BarbsiMaarsl

CUBIPIIAPBIHBIH CAHBI

600 bacrtaH -
OacTalaThlH

IIapyaIbUIbIK

BarsiMaarsl
CUBIPIIAPBIHBIH CAHBI
400 bacTaH 4140 200

GacTanarein OTKIi3lIreH Hemece
lapyamblIbIK OHJIET€H KUJIOTPaMM

BarsiMaarsl

CUBIPIIAPHIHBIH CAaHBI

50 OactaH 3578 250
OacTalaThlH

HIapyaIbUIbIK

Ay Bl a
IapyambUTBIFBI 5721 550
KOOIIepaTHBi

Ipi xapa wmangbiH
SMOpPHOHAAPHIH
CaThIll aly KYHBIH
ap3aHjary

Llapya (depmep)
KOKaJIbIKTapbIHAA
KOHE ayBbll
[IapyaIIbUTBIFbI
KOOTIepaTUBTEPIHAC
CYTTI JKOHE CYTTi-€TTi
OarbITHIHAAFEl  1pi

Kapa MaJIlbIH aHaJIbIK AFLIMZ[aFLI JKBIJIBI

Gacbi  KonZaH YPBIKTaHBIPBUIFaH

YPBIKTAHBIPY 6ac
JKOHIHIETI

51400

51200

124 206

71 565

114 431

1 140



KOpCeTineTiH
KBI3METTEp YUIiH

ACBUT TYKBIM/IbI KOHE

TUCTPUOBIOTEPIK
OpTaNBIKTAPbI
cyocunusiay

Bapnsik coma

ETTi KyC mapyaubuibIFbl

2.1

2.2

23

2.4

ATa-cHemik/
aTa-TeKTiK
HBICAHJIAFBl  ACHUI
TYKBIMIBI TOYIIKTIK
OayamaH catblI amy

Kyc erin enuipy
KYHBIH ap3aH/iaTy:
15 000 TomHagan
OacranaTblH HAKTEI
eH[IIpiC

10 000 TomHamaH
OacranaTblH HAKThI
OHJIIpiC

5 000 TouHamaH
OacTajaTblH HaKThI
OHIIpiC

500 ToHHamaH
OacranaTblH HAKThI
eH[IIpiC

Kypke TaybIk eTiH
OHIIPY  KYHBIH
ap3aHjaTy

Cyna xy3eTiH KyC
eTiH eHJAIpY KYHBIH
ap3aHiary

Bapnsik coma

KyMBIpTKamel Kyc
IIapyalibUIbIFbI

AcChIT  TYKBIMJIBI
KyCTapJiaH aJbIHFaH
KYMBIpTKaA
OaFbBITHIH AT
buHaNIBIK

HBICAH/IAFBI TOYIIKTIK

OajamnaH CaThIIl ainy

TaraMmJIbIK )KYMBIPTKa

OHJIIPY  KYHBIH
ap3aHjaty 5
MUJUTHOH JTaHalaH
OacTajmaTblH HAaKThI
enmipic (2023
KBUIFBI 1 KaHTapra

CaTbIn ajgbIlHFaH 0ac

OTKI31JIreH
KHJIOTpaMM

Carbl anbIlHFaH Oac

OTKI3UITeH 1aHa

228

34 555

1 800 000

170 780

2164 800

413 942

20 733

108 000

8539

137 272

129 888

1428 582



IEHIH KOJIHAHBICTA
0oJae1)

Bapnbix coma
[Momka mapyanblIbIFsL

ACBUT  TYKBIMIBI
I. IIOWIKAJIap CaTHII

ainy

lomkanapasiy
aHAJIBIK KOHE IIIOIIKA
Oach H
TOJ'II)IKTI)IpaTI)IH
bacbhIMeH
CENIEKIMSNIBIK JKOHE
achll  TYKBIMIIBIK
JKYMBICTap XKYPTizy

bapnbix coma
Koii mapyambuibiEb

CeneKuMsIbIK JKOHE
1. achll TYKBIMJIBIK
JKYMBIC XKYPri3y:

KoitnapasiH aceln
1.1 TYKBIMIBI aHATBIK
Oacol

Koitnapaslyg
1.2 TayapJblK aHaJbIK
0acel

OTaHIBIK  achlI
2. TYKBIMJBl KOWJIap
CaTBIN ay

HMnoprranraH achli
2.1 TYKbIMJIbl aHAJBIK
KOIJIap/Ibl CaThIl ainy

WNmMnoprranran acsll
TYKBIMJIBI TYKBIM/IBIK
KOIIKapjap caTbll
any

2.2

TayapibIK OTapIbIH
OCIMiH MOJIAUTY YIIiH
naiganaHblIaThIH
achll  TYKBIMIBI
KOULIKap bl
KyTin-0ary
bopnaksinay
allaHaapbiHa
OopIakpUIay YIIiH
HEMece COI0 KyaTbl
toymirine 300 Oac
4. 0OJaTHIH €T eHACYIII
KOCIMTOpBIHAApFa
OTKI3IIreH ycak

CareIn ajgpIHFaH 0ac

Bac/marpuibICTRIpY
MayChIMBI

Bac/marsIasIcTRIpY
MayChIMBI

CaTbIn ajgbIHFaH 0ac

Bac/iarslIBICTRIPY
MayChIMBI

OTKisiaren 6ac

476 194 000

1104

7 286

36 982

130 766

8268

499

1558470

154 560

291 440

446 000

147 928

326915

124 020

14 970

2871



ManAapAblH epKeK 957
JapaKkTapbIHbIH
KYHBIH ap3aHJary

Ko#inapasixa
SMOPUOHAAPBIH
CaThIll ANy KYHbBIH
ap3aHjary

Jana - -

[TapyambuibIkTapaa
KoHE ay bl
IIapyambUTbIFbI
KOOTIepaTHBTEPIHAC
KOWITapAbIH aHAIbIK
OacelH KOJIIaH
YPBIKTaHABIPY
KOHIHAETI
KepCeTineTiH
KBI3METTEp YIIiH
achIT TYKBIMIIBI )KOHE
TUCTPUOBIOTEPITIK
OpTaJBIKTap bl
cyocunusiay

¥ pBIKTaHIBIPBLIFaH
Oac/marssicTEIpY 7 320 10 980
MayChIMBI

Bapnabik coma 627 684
JKBUIKBI TIapyanbUTBIFbI

Ouimai OarbITTarbl
OHIIpYIILIePIiH
1. achUl  TYKBIMIBI Carsln anplgrag 6ac 94 9 400
alFpIpJIapblH CaThII
any

Bapnabik coma 9 400
JKeprimixri 6romKeT KapakaTsl eceOiHeH:

Ay bBla
[IapyambUTBIFBI
JKaHyapJIapbIHbIH
1. aHanblK OacelHBIH  bac 105 800 1 058 000
a3bIFbIHA JKYMCAJIFaH
I_[II)IFBIH}:[ap K¥HI)IH
ap3aHjgary

Bapneix coma 1 058 000
Bapinbire! 7991 666

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecniyOnukacbinbly 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



